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 Agenda 

1. Godkjenning av innkalling: 

Ingen kommentar - godkjent 

 

2. Godkjenning referat forrige FAU møte: 

Ingen kommentar - godkjent 

3. Informasjon fra rektor: 

Økonomi: 

Beholder samme budsjett som i fjor, blir ikke kutt som tidligere varslet. Skolen har 

tidligere hatt overforbruk, men de siste 3 årene er det jobbet med å kutte dette. 

Fjorårets budsjett landet på -300 000,-.  Skolen står ikke i en 

overtallighetsprosess.  

 

Praksis studenter: 

Skolen har søkt UIS om å bli praksis skole. Flere grunner til dette, men en av 

grunnene er for å gjøre Mosterøy skole mer kjent blant nyutdannede lærere som 

ikke søker, fordi de tror det er langt borte fra byen.  



Avdelingsleder:  

Skolen har ansatt en ny avdelingsleder som starter i slutten av april fra Sandnes. 

Irene som er nåværende avdelingsleder har fått rektorjobb på Kvaleberg skole og 

har oppstart der i midten av april. 

 

Trivselslederprogrammet: 

Skolen har vært en del av et trivselslederprogram i flere år. Pga dalende interesse 

blant elevene og høy kostnad for å være en del av dette (40 000,- i året) er det 

bestemt at skolen skal prøve å organisere et eget trivselsprogram fra høsten av. 

Her skal lærerne som er kjent med programmet bruke erfaringene for å gjøre 

konseptet litt annerledes og forhåpentligvis engasjere elevene mer til å delta. 

Pengene som er betalt i avgift tidligere kan brukes på innkjøp av leker og diverse 

istedenfor. 

 

Teaterforestilling med panel: 

Skolen og FAU er invitert til teaterstykket <<11år>>. Tre medlemmer fra FAU kan 

delta og 2 lærere på skolen er invitert. Det er frivillig og medlemmer i FAU kan 

melde seg på. Forestillingen handler om mobbing og utenforskap. 

 

 

 

 

 

4. SPOND: 

De fleste foresatte skal være kommet inn på SPOND. 

Klargjøring - bakgrunnen ved spond.  

Det skal være en plattform der foresatte kan kommunisere. Det som postes i 

gruppen er offentlig og kan bli delt. FAU har bestemt at det skal være 

grupperegler på spond og de ble vedtatt på møte. Gruppereglene vil bli postet på 

gruppene i SPOND. 

 

Grupperegler SPOND: 

1. Hensikten med gruppene er å kunne dele informasjon på trinn mellom 

foreldre. 

2. Unngå og dele sensitiv informasjon 

 



5. Kvalitetsplanen til Stavanger Kommune – foreldredel 

 

https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/Kvalitet-

skolen/strategi-for-kvalitet- 

i-skolen/#6-hjem-skole-samarbeid-og-skoledemokrati 

 

Viktig at ikke bare skolen blir fremsnakket i hjemmet blant elever og foresatte, 

men også lærerne spesifikt.  

 

6. Smarttelefonfri barndom 

Foreldre på det ene trinnet har ytret ønske om samtale angående smartelefonfri 

skole. Vil invitere vedkommende på neste FAU møte for drøfting og ytterligere 

informasjon angående dette og hva det innebærer. Ønske om å få gjennomført en 

spørreundersøkelse om temaet før neste FAU-møte. 

FAU er positiv til initiativet og støtter at vi får besøk på neste møte og at det 

utføres en undersøkelse.  

 

 

8. Eventuelt: 

Telefon: 

På bakgrunn av smartelefonfri skole kom temaet mobil opp. Oppfordrer elevene til 

å ikke ha med tlf på skolen. Skolereglementet sier at om tlf medbringes skal den 

ligge i sekken avslått under skoledagen. Blir en tlf inndratt blir den levert til rektor 

og foresatte må komme og hente den. 

Det stilles spørsmål om det er ett problem på skolen angående telefoner uten at 

noen er helt sikre. Det ene trinnet mener det er lite problemer og at lærerne sier 

de har kontroll. 

 

Trivselsundersøkelsen: 

4 - 7. trinn sin trivselsundersøkelse ble utført annerledes enn tidligere år. Den ble 

i år gjennomført på skolen. Foreldregruppen mener dette ikke er riktig måte å 

utføre det på og at resultatene ikke vil stemme med det som er virkelighet. 

Foreldrene mener at å gjennomføre undersøkelsen med barna gir dem et innblikk 

i skolehverdagen. Elevene får tid til å svare i fred og ro uten å måtte være redd for 

at andre medelever kanskje ser de skriver mye på undersøkelsen, og at når den 

gjennomføres på skolen så gjør de det så fort de kan.  

FAU krever at undersøkelsen blir gjennomført på nytt på 4 - 7. trinn. 

 



Svar fra rektor angående kapasitet på buss: 

Bru - Her skal det være plass da elevtall er meldt inn til Kolumbus.  

Kan rektor dobbeltsjekke elevantall med hva som er meldt inn? 

 

Askje - Vanskelig og kontrollere og planlegge kapasitet da elever som ikke har 

rett på skoleskyss tar bussen som vanlig billettholder. Rektor sjekker at Kolumbus 

bruker den største bussen på denne ruten.  

 

Kan Kolumbus få tilbakemelding at sjåfører skal gi beskjed til barna at alle må 

sitte før en kan kjøre, slik at en ikke risikerer at elever står pga de ikke tør å sette 

seg på seter som er ledige. 

 

 

 

 

 


